

Certificate of Origin

OliveM 2090 **Code: FSSBO105**

Formulator Sample Shop, LLC certifies that all raw material(s) used to manufacture the above listed ingredient originate in Italy.

Formulator Sample Shop, LLC certifies that the above listed ingredient has never been tested on animals.

COSMETIC INGREDIENT INFORMATION SHEET

Cinnamyl Alcohol (104-54-1)	No		
Citral (5392-40-5)	No		
Eugenol (97-53-0)	No		
Hydroxycitronellal (107-75-5)	No		
Isoeugenol (97-54-1)	No		
Amylcinnamyl alcohol (101-85-9)	No		
Benzyl Salicylate (118-58-1)	No		
Cinnamal (104-55-2)	No		
Coumarin (91-64-5)	No		
Geraniol (106-24-1)	No		
Hydroxyisohexyl 3-cyclohexene carboxaldehyde (31906-04-4)	No		
Anise alcohol (105-13-5)	No		
Benzyl cinnamate (103-41-3)	No		
Farnesol (4602-84-0)	No		
2-(4-tert-Butylbenzyl)propionaldehyde (80-54-6)	No		
Linalool (78-70-6)	No		
Benzyl benzoate (120-51-4)	No		
Citronellol (106-22-9)	No		
Hexyl cinnamal (101-86-0)	No		
Limonene (5989-27-5)	No		
Methyl heptin carbonate (111-12-6)	No		
3-Methyl-4-(2,6,6-trimethyl-2-cyclohexen-1-yl)-3-butene-2-one (127-51-5)	No		
Oak moss extract (90028-68-5)	No		
Treemoss extract (90028-67-4)	No		
Animal By-products	No		
Asbestos	No		
California Proposition 65 Chemicals** <i>Safe Drinking Water and Toxic Enforcement Act of 1986 - USA</i>	No		
Caffeine Content (for coffee products)	No		
Chemicals of Concern:			
1,4-Dioxane	No		
Anthraquinones (i.e., Aloin)	No		
Bisphenol A (BPA)	No		
BHA	No		
BHT	No		
Ethanol	No		
Ethylene Glycol / Diethylene Glycol	No		
Ethylene Oxide	No		
Formaldehyde / Formaldehyde Donors	No		
Glycol Ethers	No		

Certificate of Origin

Melamine	No		
Methanol	No		
Nitrosamines	No		
Parabens	No		
Perfluorooctane Sulfonates (PFOS)	No		
Phthalates	No		
Polychlorinated biphenyls (PCBs)	No		
Quaternium-15	No		
Retinol/retinyl esters	No		
Salicylates	No		
Silicones (including D4/D5)	No		
Sulfates	No		
Titanium Dioxide	No		
TBHQ (Tertiary Butylhydroquinone)	No		
CITES (Convention on International Trade in Endangered Species)	No		
CMRs (Carcinogenic, Mutagenic, or toxic for Reproduction)** EC No. 1223/2009 and EC No. 1272/2008	No		
GMOs (Genetically Modified Organisms)	No		
Heavy Metals			Total Metals (Antimony, Arsenic, Cadmium, Chromium, Mercury, Nickel, Lead): <10 ppm
Latex	No		
Microbeads Microbead Free Water Act 2015	No		
Nanomaterials EU Cosmetic Regulation 1223/2009/EC	No		
Ozone Depleting Substances	No		
Pesticides / Pesticide Residues	No		
Residual Monomers	No		
Solvents, residual – Class 1, Class 2, Class 3 or other residual solvents USP General Chapter <467>	No		
SVHCs (Substances of Very High Concern)*** EC No. 1907/2006	No		
Tetrahydrocannabinol content (for hemp products)	No		
Volatile Organic Compounds (VOCs)	No		

*Food allergen information only includes those allergens which are intentionally added. ¹Cereals containing gluten include wheat, rye, barley, oat, spelt, kamut, and their hybrid stock, ²includes shrimp, lobster, crab, clams, etc., ³includes surimi, cod, pollack, whitefish, etc., ⁴includes whey, lactose, casein, milk and cream, ⁵tree nuts, which include almonds, Brazil nuts, cashew nuts, chestnuts, filberts, hazelnuts, pecans, pine nuts, pistachio nuts, Macadamia nuts, Queensland nuts and English walnuts and other nuts as identified under section 201(qq) of the US Food Allergen Labeling and Consumer Protection Act, ⁶includes soy powder, protein, oil, lecithin, tofu, ⁷in excess of 10 mg/kg (10 ppm) as Sulfur Dioxide (SO₂)

** Substances identified under this regulation as of the date of this document.

***Based on the published SVHC list as of the date of this document.